2023年５月12日

各      位

会 社 名   日本精化株式会社

代表者名
代表取締役
執行役員社長

矢野 浩史

（コード番号４３６２ 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画室長 大倉 善弘

（TEL．  ０６－ ６２３１－ ４７８１）

 （訂正）「中期経営計画策定に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2023 年５月12日に公表した「中期経営計画策定に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂

正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  2023 年５月12日に公表した「中期経営計画策定に関するお知らせ」のうち「５．経営数値目標」

（本文２ページ目）の記載内容に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

  訂正部分は下線を付して表示しております。

【訂正前】

  2022年度実績 2023年度計画 2026年度目標 2030年度目標

売上高（億円） 368 380 410 500

営業利益（億円） 50 48 57 77

EBITDA（億円） 60 61 80 113

ROIC 7.9％  8.0％ 9.0％

設備投資  ４年間で総額120億円

売上高研究開発費率 2.4％  2.7％

【訂正後】

  2022年度実績 2023年度計画 2026年度目標 2030年度目標

売上高（億円） 368 380 410 500

営業利益（億円） 50 48 57 77

EBITDA（億円） 60 61 77 111

ROIC 7.9％  8.0％ 9.0％

設備投資  ４年間で総額120億円

売上高研究開発費率 2.4％  2.7％

以 上